Федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования

«РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ДРУЖБЫ НАРОДОВ»
(РУДН)

ПРИКАЗ

20 февраля 2021 г.
Москва

№ 109

Об организации учебного процесса в Медицинском институте в 2020/2021
учебном году

В дополнение к приказу Ректора №31 от 27.01.2021 г., а также в целях
организации  учебного  процесса  в  условиях  профилактики  распространения
коронавирусной инфекции (COVID-19)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Обеспечить с 22.02.2021 г.  проведение практических занятий  в очном
формате студентам, обучающимся по специальности «Лечебное дело» 3-х курс,
по  дисциплине  Общественное  здоровье  и  здравоохранение,  экономика
здравоохранения,  в соответствии с учебными планами и графиками учебного
процесса,  с  учетом  соблюдения  социальной  дистанции  и  требований
Роспотребнадзора. Отв.: С.М. Рыжакин, А.В. Фомина.

2. Контроль за  исполнением настоящего  приказа  возложить на  первого
проректора  -  проректора  по  образовательной  деятельности
А.В. Должикову.

И.о. Ректора С.В. Назюта

Визы:
Первый проректор - проректор по образовательной деятельности   А.В. Должикова    Согласовано
18.02.2021, Директор образовательного института   А.Ю. Абрамов    Согласовано   17.02.2021,
Начальник управления   А.А. Воробьева    Согласовано   17.02.2021

Утвердил:
С.В. Назюта 20.02.2021

Электронная версия документа

Рассылка:
А.Ю. Абрамов, М.М. Базгиев, А.А. Воробьева, А.В. Должикова, Ж.В. Панченко, И.К. Фрыгина

М.В. Гаврилова
доб. 1138

Электронная версия документа